
ZARZĄDZENIE  NR 61/2013 

WÓJTA GMINY LIPUSZ 

z dnia 09 sierpnia 2013r. 

 

w sprawie zmiany regulaminu organizacyjnego  Urzędu Gminy Lipusz 

 

 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym /t.j. Dz. U. z 

2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm./ zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Postanawiam wprowadzić zmiany do regulaminu organizacyjnego Urzędu Gminy Lipusz 

nadanego zarządzeniem Nr 16/2013 Wójta Gminy Lipusz z dnia 05 kwietnia 2013r. w sposób 

następujący: 

W § 7 dodaje się następujące zdanie „ Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów jest czynny w 

dniach i godzinach: 

Poniedziałek 14
00

 – 16
00 

; wtorek – piątek 13
00

 -14
00

 oraz  sobota 9
00 -

  11
00 

„ 

 

W § 8 w zdaniu pierwszym dodaje się  po przecinku  „wtorek 15
30 

– 16
00     

po wcześniejszym 

umówieniu w sekretariacie urzędu”. 

 

§ 2 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 02.09.2013r. i podlega  podaniu do wiadomości 

pracownikom. 


